Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich Otter - Cod. St. Blasien 77

Schera, Heinrich Otter de

[Italien, Konstanz], [1439-1442]

Ps. Anselmus, Dialogus de passione domini

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-51901)

etiam mortuo. no parentis Et tunc dicit Maria
magdalena. Jam filius tuus mortuus est qd ipa
audiens cecidit in faciem suam Et tunc clamore et
luctu Iesu intravit Rogem deum

¶ Sequitur questio s^a Anselmi de passione xⁱ.
Secundum Mattheum. Marcum. Lucam. et Iohannem.

¶ Anselmus Anselmus longo tpe cu lacrimis
et Ieiunijs Rogavit beatam virginem que
filio suus passus sit tande facta uirgo appuit ei
dicens tanta et talia passus est filio meo qd nullo
sine lacrimarum effusione exprimeere possit. tunc qd
glorificata sum. amplius flere no possum tande
pordine filij mei passione. sic facta est explicabo
Et no qd factus Anselmus qd singula qd sunt. Et bea
uirgo respondit Quiescit qd primo. Dicit n^o beatissima
d^{na} qualiter fuit passio filij tui quibus data sunt
Maria et n^o filio meo cena facta cu discipulis
suis Surrexit Judas scariotus p^{ri}ncipes adijt
Et filium meum tradidit et p^{er} gentes denarijs
reddidit. Quales aut denarij fuerit illi. an yf
mabelitica. quibus Ioseph venditus fuit ante quod
milia annor et herodaria successione fuerit de
uoluti corp^o ad illos iudeos qui xpm vendiderit
et valent illi tui qua x. reuales Et no qd Judas
ita duxerit fuit qd denarios vidit qd xpm p
eis vendidit et tu xpt ei qd dixerat. querere
no potuit. Aut fuisse cu filio tuo et discipulis
suis an no. Sed scias quod cenauit et pedes disa
puloz lauauit et eis suum san corpus dederat
Et ipis dulciter pdicauit. Sed Judas pontifex
adierat. et filio meo demonte non descendit
cu suis discipulis ad pedem montis oliueti. quatu
utus lapidis est. et orauit me. sic. Reaudi me
dne qui benignus es misericordia tua. secundum misericordiam
misericordiam tuam respice in me Ne autas facie
tua apud tuos quod tribulor velociter exaudi me
Intende anime mee et libera eam pp innocentes meos

220 p^{ri}ma.

pe si sp^{er}at.
ora tibi possibilia.

eripe me ¶ **S**imone aut oravit in auid p̄ tres voes
 p̄na q̄ delicate. facti. nutritio fuerat. ut pote fi
 liu vob̄s desirere regia natus. q̄ nobiles magis
 ledunt. qua vusita ¶ **S**ecundo r̄ato q̄ tanta angustia
 ipm̄ inuaserat. vno gebu vno valle. q̄ guttas
 sanguis sudavit. detoto corpore suo q̄ pati debuit
 p̄stavit s̄z q̄spuoz. flagellaco. blasphemias & b̄moi
 Et licz fue sciat. q̄ mori debeat. tū nescit quomo
 mors sapiat. angua funis collu eiō sp̄ngit s̄z
 oia p̄stavit sic dno de p̄e ¶ **S**ecundo r̄ato q̄ p̄stavit q̄
 iudas nō possent ei m̄isereri. & q̄ sit oravit q̄
 p̄ possibile er̄t Et statū a anglo appuit. q̄ foretas s̄
 dno. Constas esto. q̄ tō genū humanū debet redm̄e
 Postea ad discipulos redit eosq̄ dormientes i vent
 eribus dicit. Non potestas vna hora vigilare me
 tū Et dicit ecce appropinquat qui me traditunge
 Et ecce iudas scariotus venit tū magna turba ad
 ortū & dicit Duo ita p̄oces sunt s̄z ih̄es̄ et
 iacobus v̄n̄ do vobis signū. que osculato fudoz
 Et tū accedat tū turba iudas p̄cessit ih̄es̄ v̄o
 dicit eis orue q̄ritis orui v̄nderet ih̄es̄ nazare
 nū oruibz ille ego sum & Et tū hoc dixerit os
 tenderat retroculm̄. q̄ san̄ e bis. Et p̄oca dicit
 Si me q̄ritis. s̄mite hos abire v̄t sermo iplere
 tur. que dicit p̄e q̄s deditū michi nō p̄didi ex
 eis quequa tūnt accessit iudas & osculato e tū
 tū dicit x̄pt̄ Osculū tradis violentū filiū hois
 At illi manū i retoreut & ih̄m̄. ut tradet eū mort
 tūnt petro extorait gladiū & percussit sermū q̄
 vocabat malchus ¶ **A**nshelm̄ fuit ibi aliq̄t siḡ
 san̄. q̄. filius meo apprehendit suū & statū sanata
 fuit auricula eiō Et dicit petro Mitte gladiū
 tūi i vaginā om̄s qui acci. gla. gladio p̄ibunt.
 Nō putas q̄ possu rogare p̄rez meū & nō mit
 tet nō plusquā. xij. legiones angloy tūnt om̄s
 distanti eiō reli. eū s̄. abeo ¶ **A**nshelm̄. fusta tū
 eo q̄. nō quare tū tū diligēs eum Marcia nō
 expediebat ut tūc iunctulam i uerent foras
 q̄ nox fuit. Ansh̄. s̄. vbi fusti q̄. s̄. in domo
 m̄as ioh̄is Er̄t Ansh̄. a ruomo & aquo m̄tra
 tū e tibi q̄ san̄ e maria. Nimmis lametabilū
 venerit distipli. l. apli. areetes & clamates ¶